01.11.2022 № 42-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ ПО УЧЕТУ ПОСТУПЛЕНИЙ, ВЫБЫТИЙ, ИНВЕНТАРИЗАЦИИ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
Для проведения инвентаризации, учета поступлений и выбытий нефинансовых активов  в соответствии с требованиями Инструкции по бухгалтерскому учету в органах местного самоуправления, утвержденной приказом Минфина России от 01 декабря 2010 г. № 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для государственных органов власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкций по его применению" (в ред. Приказов Минфина РФ от 12.10.2012 N 134н, от 29.08.2014 N 89н, от 06.08.2015 N 124н, от 01.03.2016 N 16н, от 16.11.2016 N 209н, от 27.09.2017 N 148н, от 31.03.2018 N 64н, от 28.12.2018 N 298н, от 14.09.2020 N 198н).

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать постоянно действующую комиссию в следующем составе:

( Председатель комиссии:   Лавренова Ирина Михайловна – главный специалист,

( Члены комиссии:            1. Галли Владимир Сергеевич – главный специалист,

(                                          2. Конушкина Галина Федоровна – директор МКУК Чеховского МО
2. Возложить на комиссию следующие обязанности:

Проведение инвентаризации;

Осмотр объектов нефинансовых активов для принятия к учёту;

Осмотр объектов нефинансовых активов подлежащих списанию;

Установление причин списания объектов;

Определение возможности дальнейшего использования отдельных узлов, деталей,     материалов списываемого объекта нефинансовых активов и их оценка;

Составление актов на списание объектов нефинансовых активов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Чеховского МО
	Л.И. Кузмина

С распоряжением ознакомлены:

	И.М. Лавренова
В.С. Галли
Г.Ф. Конушкина